

Biedroń w Arenie Ursynów. W sobotę Lewica rusza z kampanią

data aktualizacji: 2019.08.22



W najbliższą sobotę Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej oficjalnie zainauguruje swoją kampanię wyborczą, przedstawiając program w Arenie Ursynów. Aby wziąć udział w wydarzeniu należy wcześniej pobrać bilety.

Na dobre rozpoczyna się kampania poprzedzająca październikowe wybory. Znamy już część list, na których pojawiają się nazwiska ursynowskich polityków, w tym Sylwii Krajewskiej z PO czy Katarzyny Polak z PiS.

Podczas sobotniej konwencji programowej Lewicy nie poznamy jednak nazwisk wszystkich kandydatów, bo pełne listy zostaną opublikowane pod koniec sierpnia. Zostanie za to przedstawiony program.

W czasie konwencji przedstawimy postulaty, które są odpowiedzią na największe problemy milionów Polek i Polaków. Już czas, by każda i każdy z nas nie musiał martwić się codziennie brakiem tanich mieszkań, tragicznym stanem opieki zdrowotnej i drogimi lekami, niszczeniem środowiska naturalnego i głodowymi emeryturami, ZUS-em, który dusi małych przedsiębiorców, i deptaniem praw kobiet.

- możemy przeczytać w zapowiedzi wydarzenia. W Arenie Ursynów pojawią się liderzy Lewicy: Włodzimierz Czarzasty, Robert Biedroń i Adrian Zandberg, czyli przewodniczący SLD, Wiosny i Partii Razem.

Dlaczego zdecydowano się zainaugurować kampanię akurat na Ursynowie? - *Wybór miejsca konwencji podyktowany jest znakomitą lokalizacją* – słyszymy od organizatorów wydarzenia.

W konwencji mogą wziąć udział sympatycy Lewicy, którzy muszą się zarejestrować na specjalnej stronie wydarzenia. Konwencję zaplanowano w godz. 13:00-18:00, wstęp od godz. 12:00. A więc w tych godzinach mogą się pojawić utrudnienia w ruchu na ul. Pileckiego.

Przypomnijmy, w poprzednich wyborach parlamentarnych ugrupowania lewicowe na Ursynowie zdobyły: Zjednoczona Lewica - 9,79%, a Partia Razem - 5,84%. W całym kraju oba komitety zebrały odpowiednio: 6,6% i 3,9%. Nie dostały się do Sejmu ze względu na nieprzekroczenie progów wyborczych - 8% dla koalicji oraz 5% dla komitetów startujących samodzielnie.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/biedron-w-arenie-ursynow-w-sobote-lewica-rusza-z-kampania,12928.htm>